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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juni 2023 - 
31. maj 2024 for C&H Skov I ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viborg, den 28/10 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jesper Hentze Andersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Thomas Hentze Andersen 
Formand  
  
  

Mark Lambæk Andersen 
  
  
  

Sara Ahrndt Andersen 
  
  
  

Tobias Hentze Andersen 
  
  
  

Kasper Hentze Andersen 
  
  
  

Mathias Hentze Andersen 
  
  
  

Jesper Hentze Andersen 
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Til kapitalejerne i C&H Skov I ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for C&H Skov I ApS for perioden 1. juni 2023 - 31. 
maj 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juni 2023 - 31. maj 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
XF

SC
-S

D
6O

J-
32

3P
4-

N
CD

G
L-

G
G

3A
A-

EN
EE

E



 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 
  
  
 

 5 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 28/10 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
XF

SC
-S

D
6O

J-
32

3P
4-

N
CD

G
L-

G
G

3A
A-

EN
EE

E



 Selskabsoplysninger 
  
  
 

 6 

Selskabet C&H Skov I ApS 
Nørresøvej 60 
8800  Viborg 

  
  CVR-nr: 40 09 72 44 
  Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 
    
Bestyrelse Thomas Hentze Andersen, formand 
 Mark Lambæk Andersen 

 Sara Ahrndt Andersen 

 Tobias Hentze Andersen 

 Kasper Hentze Andersen 

 Mathias Hentze Andersen 

 Jesper Hentze Andersen 

  
Direktion Jesper Hentze Andersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i landbrugs- og 
skovdrift via datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig forventet og årets resultat betragtes som tilfredsstillende. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for C&H Skov I ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
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og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor 
kostprisen overstiger genindvindingsværdi, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  -20.310 -26.809 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -20.310 -26.809 
   

   Andre finansielle indtægter  1.362.111 66.776 
   Andre finansielle omkostninger  -1 -868.795 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.341.800 -828.828 
   

   Skat af årets resultat  -133.821 20.669 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.207.979 -808.159      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  1.207.979 -808.159 
     

 DISPONERET I ALT  1.207.979 -808.159      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  25.081.577 25.081.577 
   Udskudt skatteaktiv  166.557 300.080 
     

 Finansielle anlægsaktiver  25.248.134 25.381.657 
     

   ANLÆGSAKTIVER  25.248.134 25.381.657 
     

   

   Selskabsskat  0 298 
   Andre tilgodehavender  8.544 5.899 
     

 Tilgodehavender  8.544 6.197      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  8.085.973 6.819.944 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  8.085.973 6.819.944      

   Likvide beholdninger  1.639.796 1.566.670 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  9.734.313 8.392.811 
     

   

 AKTIVER  34.982.447 33.774.468 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  34.914.447 33.706.468 
     

   EGENKAPITAL  34.964.447 33.756.468 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.000 18.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  18.000 18.000      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  18.000 18.000 
     

   

 PASSIVER  34.982.447 33.774.468 
     

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
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 2024 2023 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  33.706.468 34.514.627 
 Årets resultat  1.207.979 -808.159 
     

 Overført resultat ultimo  34.914.447 33.706.468      

   EGENKAPITAL  34.964.447 33.756.468 
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 2024 2023 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  8.085.973 6.819.944 
     

 8.085.973 6.819.944 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  1.266.029 0 
     

 1.266.029 0 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  0 391.001 
     

 0 391.001 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         FYedRSfZdMqc5zvb0iRqoXGWA4cV6vv9OiLwXluivOU=   wtOMC4ECJfprbXVEvs9jk+FzUAK8HH/b7nUM7LMHy3I=      AQAB           2024-10-31T07:15:17.624Z     kloivu7P1y1b+wH99M1Bzlmd8W+O77HzuYS1KBHlQA0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 292061106785230037640050071763308860419013310856        


 
             
                 
             
             4757 Årsrapport 2023-2024
             WXFSC-SD6OJ-323P4-NCDGL-GG3AA-ENEEE
             SHA-256
             cda9907c8ceb05ef74162c9b66920f75c2cd7e042e7ec4cdfc290ce49d6699db
             
                                     
                                                     C&H Skov I ApS
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     C&H Skov I ApS
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             4757 Specifikationshæfte 2023-2024
             23V6C-LE66N-4P2ZE-FMAFZ-IO72I-FW0C4
             SHA-256
             cb45843e139484021fb746a2c11951f283e0f69e3cc8c1a5277aced877ba139e
             
                                     
                                                     C&H Skov I ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4757 Ledelsesbrev 2023-2024
             HMNE6-EGZ8P-OPEAN-ES86P-BMW8Q-OTGY7
             SHA-256
             7cd390090632cbf1d45400b6128518cc613e5cb577ef375bd0a5e76a1de64f19
             
                                     
                                                     C&H Skov I ApS
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     C&H Skov I ApS
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             4757 Regnskabserklæring 2023-2024
             F6IE8-BTALX-CEHHB-D780A-FUA21-YVUBC
             SHA-256
             bf0e2151114da408174d9d634bf94692a2a99844edfadfbd186eab7caaec9543
             
                                     
                                                     C&H Skov I ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4757 Aftalebrev
             MM36T-I4V54-STHHW-EVBJD-BVK85-40Y1U
             SHA-256
             dea4408c35a40a984aa402dca2a488b8f9aaad5c278287a2f2505ded961e25bb
             
                                     
                                                     C&H Skov I ApS
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     C&H Skov I ApS
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2024-10-31 07:04:58 UTC   Tobias Hentze Andersen       89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                        
  2024-10-31 07:14:38 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-10-31 07:14:38 UTC   Jesper Hentze Andersen       104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2024-10-31 07:15:13 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-10-31 07:15:13 UTC   Jesper Hentze Andersen       104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2024-10-31 07:15:14 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-10-31 07:15:19 UTC   Camilla Harlev Sommer        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johnny Skovgaard Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                                                                             
  2024-10-31 07:15:19 UTC   Jesper Hentze Andersen       104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, direktør, bestyrelsesmedlem  
  2024-10-31 07:26:12 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-10-31 07:26:17 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-10-31 07:26:17 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2024-10-31 07:26:18 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-10-31 07:27:38 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-10-31 07:27:38 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2024-10-31 07:27:39 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-10-31 07:27:50 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                         
  2024-10-31 07:27:50 UTC   Camilla Harlev Sommer        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Hentze Andersen" at "jesper@andersen.lu"                                                                             
  2024-10-31 11:33:59 UTC   Jesper Hentze Andersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-11-01 07:43:26 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-11-01 07:43:38 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Jesper Hentze Andersen" at "jesper@andersen.lu"                                                                             
  2024-11-01 08:13:03 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-11-01 17:12:57 UTC   Jesper Hentze Andersen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-11-01 18:12:57 UTC   Jesper Hentze Andersen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-11-01 18:12:57 UTC   Jesper Hentze Andersen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-11-01 18:12:57 UTC   Jesper Hentze Andersen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-11-01 20:19:07 UTC   Penneo system                89.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-11-01 20:19:07 UTC   Jesper Hentze Andersen       89.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2024-11-03 09:05:19 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Hentze Andersen" at "jesper@andersen.lu"                                                                    
  2024-11-03 19:55:59 UTC   Jesper Hentze Andersen       95.138.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-11-03 20:33:31 UTC   Jesper Hentze Andersen       95.138.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-11-04 13:43:57 UTC   Jesper Hentze Andersen       165.85.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                               
  2024-11-04 13:43:59 UTC   Penneo system                165.85.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-11-04 13:43:59 UTC   Jesper Hentze Andersen       165.85.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2024-11-04 13:44:37 UTC   Penneo system                165.85.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-11-04 13:44:37 UTC   Jesper Hentze Andersen       165.85.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                            
  2024-11-04 13:44:39 UTC   Penneo system                165.85.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                          
  2024-11-04 13:44:43 UTC   Penneo system                165.85.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                       
  2024-11-04 13:44:43 UTC   Jesper Hentze Andersen       165.85.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, direktør, bestyrelsesmedlem  
 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================================================================= 


		2024-11-04T13:46:24+0000
	Original document certified by Penneo




